
 

 

UCHWAŁA NR XX/167/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XVI/124/15  Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 

30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 roku  poz.594 z późniejszymi zmianami.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z tabelą Nr 1  do Uchwały 

§ 2. Wskutek zmiana w planie wydatków zwiększył się  deficyt budżetu gminy o kwotę 284.000 zł, z kwoty 

613.127 zł do kwoty 897.127 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami finansowymi w kwocie 

897.127 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę  284.000  zł, z kwoty  1.989.000   zł do kwoty 

2.273.000  zł. Na zwiększenie  to składa się  zwiększenie wolnych środków finansowych o kwotę 284.000  zł. 

2. Zwiększa się wolne środki finansowe o kwotę 284.000  zł z kwoty 829.000  zł do kwoty 1.113.000 zł. 

3. Przychody stanowić będą; 

1) . kredyty  w kwocie                                   1.160.000,00 zł 

2) .wolne środki finansowe w kwocie           1.113.000,00 zł  jak w tabeli Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2016 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w kwocie 3.151.068,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 39.044.081,00 zł 

2. Przychody: 2.273.000,00 zł 

1) .kredyty: 1.160.000,00 zł 

2) .wolne środki finansowe  1.113.000,00 zł 

3. Razem: 41.317.081,00 zł 

4. Wydatki:  39.941.208,00 zł 

5. Rozchody: 1.375.873,00 zł 

6. Razem: 41.317.081,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2793



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Stanaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2793



 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Stanaszek  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2793



 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Stanaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2793



 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Stanaszek  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2793



Uzasadnienie  

Tabela pierwsza dotyczy  zmiany w planie wydatków budżetu gminy,  które   polegają na: 

-  zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 010, rozdziale 01010 o kwotę 70.000 zł ogółem – 

z przeznaczeniem na zadania Rewitalizacja Miasta Ryglice 

- W dziale 600, rozdziale 60016 przeniesienie 40.000 zł z zimowego utrzymania dróg na bieżące 

utrzymanie dróg – zakup kruszywa, 

- zwiększeniem wydatków bieżących w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 20.000 zł 

w z przeznaczeniem na remonty budynku Urzędu Miejskiego, 

- zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 8710, rozdziale 71035 o kwotę 7.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup programu komputerowego do inwentaryzacji cmentarza komunalnego 

w Ryglicach, 

- zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 20.000 zł 

z przeznaczeniem na organizację 15-lecia odzyskania praw miejskich, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 40.000 zł na zadaniu 

Adaptacja pomieszczeń dla OSP Lubcza, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 801, rozdziale 8010 o kwotę 25.000 zl na zadaniu 

Remont Publicznego Gimnazjum w Ryglicach, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 52.000 zł na zadaniu 

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – środki własne, 

- zwiększenie wydatków bieżących w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 50.000 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla Ośrodka Kultury w Ryglicach z przeznaczeniem na organizację imprez 

gminnych, 

Tabela druga dotyczy zmian w planie przychodów w związku ze zwiększeniem planowanych 

wolnych środków finansowych o kwotę 284.000 zł na sfinansowanie wydatków. 

Załącznik nr 2 dotyczy zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Ryglice w 2016 roku w związku ze zwiększeniem dotacji dla Ośrodka Kultury w Ryglicach 

o kwotę 50.000 zł. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Stanaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2793


		2016-05-05T12:31:56+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




